AVISO DE CONTRATAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 13/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 11/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
ANOS: 139.410,00 (cento e trinta e nove mil e quatrocentos e dez reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS ADICIONAIS: 18/06/2025 até 24/06/2025. 

LINK PARA ENVIO DA PROPOSTA: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

Torna-se público que o Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre - MG, por meio da 
chefe de compras e licitações e equipe de apoio, realizará  Dispensa de Licitação, com critério